1

 ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

ERRATA Nº 01 DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA 013/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA – RS no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei, comunica a todos os interessados
que os itens a seguir relacionados, do Edital de Concorrência 013/2024, passarão a
ter a seguinte redação:

1 - DA DATA DA ABERTURA DO CERTAME:
Abertura: 15/04/2024
Horário: 08h00min.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário de

expediente da  Prefeitura, na Rua irmãos Busato 450, ou pelo fone (54) 3359-1200. O
edital e a errata está disponivel na internet no endereço
https://www.vilamaria.rs.gov.br/.

                Vila Maria, 09 de abril de 2024

MAICO SERAFINI BETTO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

VENICIOS RISSON
Chefe de Equipe

https://www.vilamaria.rs.gov.br/